- 1 -

中 国 创 造 学 会
CHINA CREATIVE STUDIES INSTITUTE

中创会字【2020】第 1 号

关于中国创造学会会员续费的通知

中国创造学会个人会员、团体会员：

2019 年 12 月 12 日“中国创造学会第六次会员代表大会”圆

满完成，大会表决并通过《中国创造学会会费收取标准和管理办

法（2019）》。现依据管理办法有关规定，就个人会员、团体会

员续费事项通知如下：

一、交费类型及标准

（1）企事业团体会员

1、大型企事业会员 10000 元/年

2、中型企事业会员 6000 元/年

3、小型企事业会员 3000 元/年

4、实验基地 1200 元/年

（2）个人会员 100 元/年

二、缴纳时间

请直接参考会员证有效期（如会员证只写了发证日期，请以

5 个自然年自行计算失效期），于失效期两周内将会费缴纳至中

国创造学会帐户。

- 2 -

三、汇款信息

户 名：中国创造学会

帐 号：0763 4742 9202 9196

开户银行：上海浦东发展银行虹口支行

汇款时备注：姓名/单位-续会员费

四、注意事项

1、个人会员需一次性缴纳 5 年（一届）的费用；团体会员

可按年续费或一次性缴纳 5 年续费。

2、失效期两周内未续费视为放弃会员资格，原有会员证作

废。

3、个人会员会费收据默认开姓名抬头；团体会员会费收据

默认开单位抬头，无税号。

4、会费缴纳后，请顺丰回寄过期会员证，并内附收件地址。

秘书处开具收据后，与新会员证一并寄回。

若会员证遗失，请顺丰回寄情况说明（内容自拟，需含姓名、

性别、出生年月、工作单位、职务/职称，常用邮箱，手机号码、

遗失原因等信息并本人签字），并内附收件地址。

【上海市杨浦区四平路 1239 号同济大学中法中心 C518，李老师，021-65986960】

特此通知。

中国创造学会

2020 年 1 月 2 日

		2020-01-02T16:06:57+0800